АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «09» декабря 2014 года
                                                                                       № 55
О назначении публичных слушаний по вопросу внесения изменения в правила землепользования и застройки Новонадеждинского сельского поселения

Рассмотрев обращение Зульфугарова Эльгара Кишибала оглы о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Новонадеждинского сельского поселения (далее – ПЗЗ, руководствуясь Градостроительным кодексом РФ (далее – ГрК РФ), ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г.131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний в Новонадеждинском сельском поселении, утвержденным решением Совета депутатов Новонадеждинского сельского поселения от 25.03.2014 г. № 2/5, Уставом Новонадеждинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу внесения изменений в правила землепользования и застройки Новонадеждинского сельского поселения.

2. Провести публичные слушания по вопросу внесения изменений в ПЗЗ – 24 декабря  2014 года в 17 часов 00 минут по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, п. Радужный, ул.3-я Продольная,  д. 49а.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и разместить на официальном сайте администрации Новонадеждинского сельского поселения.

4.  Опубликовать результаты публичных слушаний не позднее, чем через 15 дней после их проведения.

5. Контроль за исполнением настоящее постановления оставляю за собой.

Глава Новонадеждинского

Сельского поселения                                                                 И.Н. Бритвина